[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24-е внеочередное заседание
от «30» июня 2022 г. № 219
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Калачевского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района

В соответствии c Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных Законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Калачевского муниципального района» утвержденным Решением Калачевской районной Думы от 14.03.2016 года № 165,

Калачевская районная Дума

РЕШИЛА:

     1. Согласовать администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области осуществление действий, направленных на передачу муниципального имущества Калачевского муниципального района, в муниципальную собственность Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района, согласно приложению к настоящему Решению.
             2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Калачевской районной газете «Борьба».
	Глава Калачевского муниципального района

_____________С.А.Тюрин
	Председатель Калачевской районной Думы

_________________А.Ф.Махин

Приложение

к Решению Калачевской районной Думы

                                                                         № 219 от «30» июня 2022 г.
Перечень

муниципального имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Износ
	Остаточная стоимость

	1.
	Трактор Беларус-82.1

VIN:Y4R900Z01N1118074

№двигателя 176427

Модель Д-243S2
	2022
	2450000,00
	0
	2450000,00

	2.
	Прицеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5П заводской номер 560
	2022
	642000,00
	0
	642000,00

	ИТОГО

	  3092000,00
	         0
	  3092000,00